

„Wyrównania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”

OFERTY PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY



ul. Gogolińska 2 a,
47-100 Strzelce Opolskie
tel. 462 18 10

Z początkiem marca we wszystkich mediach pojawiły się informacje o możliwości uzyskania stypendiów przez uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów z ubogich rodzin. Dla wszystkich tych, którzy nie zdążyli się zgłosić w podanym terminie, mamy dobrą wiadomość! Zgromadzone zgłoszenia nie stanowią listy odbiorców pomocy, a posłużyły samorządowi województwa opolskiego do wstępnego podziału dostępnych środków.

W chwili obecnej odpowiedni program pod nazwą „Wyrównanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” jest przygotowywany przez Starostwo Strzeleckie. Zostanie on zgłoszony do finansowania w ramach Opolskiego Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Dzięki wcześniejszemu rozeznaniu wiemy, że na terenie powiatu stypendiami i dotacjami zainteresowanych jest: 481 uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz 136 studentów.

Przypominamy, że są to wartości orientacyjne. Ostateczny nabór zostanie dokonany w momencie ustalenia kryteriów funkcjonowania systemu. Wtedy też kandydaci będą musieli przedłożyć wymagane doku-

mentację (m.in. potwierdzenie wysokości dochodów oraz zameldowania).

Na dzień dzisiejszy kryteria kwalifikacji są następujące:

- uczniowie pochodzący z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, mieszkający na obszarach wiejskich (obszary położone poza granicami administracyjnymi miast i miasta do 5 tys. mieszkańców, podejmujący naukę lub uczący się w szkole umożliwiającej uzyskanie świadectwa dojrzałości.

- studenci mieszkający na obszarach zmarginalizowanych (teren całego powiatu strzeleckiego) i znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej (podstawa: dochód rodziny w przeliczeniu na osobę, próg dla województwa zostanie ustalony przez Urząd Marszałkowski), wsparcie udzielone zostanie studentom szkół wyższych prowadzonych w systemie dziennym, wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym.

W ramach programu uczniowie i studenci będą mogli otrzymać następujące świadczenia:

- całkowite lub częściowe pokrycie kosztów zakwaterowania w

- bursie, internacie lub na stancji,
- całkowite lub częściowe pokrycie kosztów posiłków,
- całkowite lub częściowe pokrycie kosztów zakupu podręczników,
- całkowite lub częściowe pokrycie opłaty za studia w szkole wyższej prowadzonej w systemie dziennym, wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym.

Maksymalna kwota stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych wynosić będzie 250 zł w skali miesiąca, natomiast dla studentów szkół wyższych wynosić będzie 350 zł w skali miesiąca. Stypendium zostanie przyznane na czas trwania nauki w danym roku szkolnym / akademickim, jednak nie dłużej niż 10 miesięcy.

Wszelkich dodatkowych informacji udziela Bernadetta Kaluza z Wydziału Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich tel. 463 90 90, wew. 223 oraz Irena Brolik z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich tel. 461 39 01.

Sklepów nie ubędzie?

c.d. ze str. 1

wyłącznie o właściwej jakości zdrowotnej. My z kolei, jako instytucja kontrolna, będziemy działać w drodze administracyjnej, zobowiązując dany podmiot do usunięcia uchybień lub stosowania ostrzejszych metod, jeśli są to uchybienia zagrażające zdrowiu lub życiu. Od 1 maja system HACCP będzie obowiązkowy, ale już od roku 2002 i 2003 staraliśmy się - przez instruktaże - przygotowywać producentów i zajmujących się obrotem żywności do jego wejścia w życie.

- Jak sprawdzić będziecie, czy dany sklep wdrożył system HACCP?

- Trzeba zwrócić uwagę, że ten system może być - ale nie musi - po-

twierdzony certyfikatem uzyskanym w instytucji certyfikującej. I choć ma to efekt marketingowy, poprawiający wizerunek firmy, to jednak jest dość kosztowne. Natomiast wdrożenie systemu HACCP kosztowne być nie musi. W małym sklepie łatwo zauważyć czy faktycznie postępuje się zgodnie z zapisanymi procedurami, czy są np. termometry lub higrometry w magazynie, czy przestrzega się zasad higieny, czy określone zostały unki krytyczne z uwzględnioną specyfiką danej placówki i czy przewidziano procedury korygujące wystąpienie nieprawidłowości. Do takich trzeba zaliczyć np. instrukcje postępowania z towarem np. na wypadek braku prądu.

- Częstotliwość Waszych kontroli zwiększy się po 1 maja?

- Mogę odpowiedzieć tylko tak: na pewno każda placówka zostanie przez nas skontrolowana przynajmniej raz w roku. Natomiast jeśli zaistnieją okoliczności, które uzasadnią zwiększoną w danym sklepie ilość kontroli - przeprowadzimy je.

- Co to za okoliczności?

- Na przykład stwierdzone przez nas nieprawidłowości lub potwierdzone sygnały od klientów. Częstszych kontroli mogą też spodziewać się placówki, w których istnieje zwiększone ryzyko wystąpienia jakichś nieprawidłowości, np. placówki na targowisku, lodziarnie czy ciastkarnie.

Rozmawiała Marta Górka

PRZETARG *** PRZETARG *** PRZETARG

Wykonanie robót ogólnobudowlanych i instalacyjnych związanych z modernizacją pomieszczeń szkolnych w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich. (2004-04-15 00:00:00) Strzelce Opolskie, dn. 15.04.2004 r. Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości poniżej 60 000 EURO

Zespół Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich ogłasza przetarg nieograniczony na **wykonanie robót ogólnobudowlanych i instalacyjnych związanych z modernizacją pomieszczeń szkolnych w budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich, ul. Ks. Wajdy 3.**

1. Zamawiający: Zespół Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich.

2. Rodzaj zamówienia: roboty remontowe ogólnobudowlane i instalacyjne związane z modernizacją pomieszczeń szkolnych w budynku Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Ks. Wajdy 3 w Strzelcach Opolskich zgodnie z zakresem robót określonych w kosztorysie wstępnym
3. Okres realizacji zamówienia: do 15 tygodni od dnia podpisania umowy, przy czym w okresie roku szkolnego przewiduje się przebieg robót z wyłączeniem jednego pomieszczenia klasowo-lekcyjnego, bez zaburzania porządku organizacji pracy szkoły.
4. W postępowaniu stosowane są preferencje krajowe.
5. Uproszczoną specyfikację istotnych warunków zamówienia ode-

- brać można w siedzibie zamawiającego, Zespół Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich, ul. Ks. Wajdy 3, tel. 4612882. Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest dyrektor szkoły – Dorota Łakis.
6. Składanie ofert: siedziba Zespołu Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich, ul. Ks. Wajdy 3, pok. 206, Sekretariat, do dnia 11 maja 2004 r. godz. 1000.
 7. Otwarcie ofert: siedziba Zespołu Szkół Specjalnych w Strzelcach Opolskich, ul. Ks. Wajdy 3, w dniu 11 maja 2004 r., godz. 1100
 8. Kryteria oceny ofert: cena – 100%,
 9. W prowadzonym postępowaniu nie przewiduje się pobierania wadium.

STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWANIA PRACODAWCY:
BARMAN /-KA	STRZELCE OP.	-wyszkolenie średnie gastronomiczne;
BARMAN /-KA	BLOTNICA ST.	
BLACHARZ-DEKARZ	KROŚNICA	-wyszkolenie zaw.; -3 lata stażu pracy
BRUKARZ – 3 osoby	STRZELCE OP.	
DEKARZ	WEDŁUG ZLECEN	-rok stażu pracy
DEKARZ		
lub POMOCNIK DEKARZA	WOJ.OP. I ŚLĄSKIE	-wyszkolenie zaw.; -prawo jazdy kat.B
ELEKTROTECHNIK	KRAPKOWICE	-wyszkolenie wyższe mechaniczne
FRYZJERKA		-dyplom zawodowy potw. kwalifikacje;
DAMSKO-MĘSKA	STRZELCE OP.	-2 lata stażu pracy
INŻ.TECHNOLOGII ODLEWNICTWA	ZAWADZKIE	-wyszkolenie wyższe, -staż pracy
KIEROWCA AUTOBUSU	WEDŁUG ZLECEN	
KIEROWCA KAT.A+B+C+D		
1/2etatu	DZIEWKOWICE	-św.kwalifikacji
KIEROWCA KAT.C+D+E	WOJ. OP. I ŚLĄSKIE	-prawo jazdy kat.C+D+E;
		-świadectwo kwalifikacji;-upr. ADR
KIEROWCA KAT.C+E	KRAJ, TR. MIĘDZYKRAJ.	-staż pracy; -św.kwalifikacji;
		-mile widziane upr. na ADR;
		-aktualne badania lekarskie
KIEROWCA RUCHU TOW.	TR. MIĘDZYKRAJ.	-prawo jazdy kat.C+E, -św.kwalifikacji
KIEROWNIK DOMU WYCIECZKOWEGO	STRZELCE OP.	-wyszkolenie wyższe
		-co najmniej rok stażu pracy
KIEROWNIK REJONU „BIEDRONKA”	STRZELCE OP.	-wyszkolenie min. średnie
KOWAL MATRYCOWY	ZAWADZKIE	-wyszkolenie zaw.; -upr. piecowego
KUCHARKI		
POMOC KUCHENNA	PIOTRÓWKA	
LAKIERNIK SAM.	STRZELCE OP.	-wyszkolenie zaw.; -książeczka zdrowia
LAKIERNIK SAM.	STRZELCE OP.	-wyszkolenie zawodowe
MAGAZYNIER	CHECHŁO	-stopień niepełnosprawności
MAG.-KIEROWCA	STRZELCE OP.	-wyszkolenie zawodowe lub średnie;
		-upr. na wózki widłowe; -prawo jazdy kat.B
MALARZ-PLYTKARZ	WEDŁUG ZLECEN	-wyszkolenie zawodowe
MECH.POJ. CIĘŻAR.	ROZMIERZ	-staż pracy; -upr.spawacza elektryczno-gazowego (niekoniecznie)
MECH.-KIEROWCA C+E mgr FARMACJI	KRAJ, STRZELCE OP.	-praktyka zawodowa; -kwalifikacje
MISTRZ DZ. SERW. (samodzielny mech.sam.)	STRZELCE OP.	-wyszkolenie min.zawodowe;
MISTRZ SPAWANIA MISTRZ MONTAŻU	OPOLE	-wyszkolenie zawodowe
MONTER INSTAL. GAZOWEJ	STRZELCE OP.	-znajomość elektryki
MONTER WIĄZEK	DYLAKI KRAPKOWICE	-wyszkolenie zawodowe;
		-manualność; -rozdzielanie kolorów
MURARZ POMOCNIK MURARZA	WEDŁUG ZLECEN	-wyszkolenie zawodowe;
		-staż pracy
MURARZ TYNKARZ KAFELKARZ	POWIAT STRZEL.	-doświadczenie
MURARZ – 3 osoby		
MALARZ – 3 osoby	LEŚNICA	-wyszkolenie zaw.; -rok stażu pracy
MURARZ, BRUKARZ	CAŁY KRAJ	-wyszkolenie zaw., -rok stażu pracy
MURARZE TYNKARZE PLYTKARZE		
MALARZE-TAPECIARZE	WEDŁUG ZLECEN	
NAUCZYCIEL J. ANG.	STRZELCE OP.	-wyszkolenie wyższe z przygotowaniem pedagog.; -min. 3 lata stażu pracy;
NAUCZYCIEL MATEM.	JEMIELNICA	-wyszkolenie wyższe z przygotowaniem pedagogicznym
OPERATOR HDS	STRZELCE OP.	
OPERATOR OBRABIAREK STEROWANYCH NUM.	STRZELCE OP.	
OPERATOR	STRZELCE OP.	
WEZŁA BETON. (2 osoby)		-upr. na operatora węzła betoniarzkiego
PIEKARZ (2 osoby)	UJAZD	
PIELĘGNIARKA	STRZELCE OP.	-wyszkolenie średnie
PILARZ	OTMICE KALINÓW	
POMOC W SOLARIUM	STRZELCE OP.	-wyszkolenie średnie;
		-biegła znajomość j. ros. i ukraińskiego
PRACOWNIK BUDOWL. (docieplanie budynków)	WEDŁUG ZLECEN	-wyszkolenie zawodowe;
PRACOWNIK FIZYCZNY-ŚLUSARZ	ZAWADZKIE	-wyszkolenie zawodowe;
		-upr. spawacza, -doświadczenie
PRACOW. RESTAURACJI McDonald's	OPOLE	
PRACOW.TRANSPORTU	KRAPKOWICE	-wyszkolenie min.zawodowe;
		-upr.na wózki o napędzie gazowym
PRASOWACZKA	STRZELCE OP.	-umiejętność szycia
PRZEDST. HANDLOWY	STRZELCE OP.	-wyszkolenie min. zawodowe;
		-biegła znajomość j.niem. w mowie i piśmie
PSYCHOLOG 1/2etatu	JEMIELNICA	-wyszkol. wyższe z przygotowaniem pedagog.
RATOWNIK MED. (4 osoby)	ZOZ STRZELCE OP.	- min. średnie zawod. kier. ratow. medyczne
RZEZNIK UBOJOWY	PIOTRÓWKA	-wyszkolenie zawod. rzeźnik-wędliniarz;
		-rok stażu pracy
SPAWACZ	OPOLE	-upr. ponadpodstawowe
SPAWACZ – 2osoby ŚLUSARZ – 2 osoby TOKARZ	BARUT	
SPRZEDAWCY	IZBICKO	-wyszkolenie zawodowe lub średnie;
SPRZEDAWCY	KOLONOWSKIE	-wyszkolenie zawodowe lub średnie;
		-obsługa komputera
SPRZEDAWCY	STRZELCE OP.	-wyszkolenie średnie
SPRZEDAWCY 3/4 etatu	STRZELCE OP.	
STOLARZ i POMOCNIK STOLARZA	KRASIEJÓW	-wyszkolenie zawodowe kierunkowe;
		-dośw. w produkcji okien i drzwi
SZWACZKI	STRZELCE OP.	
ŚLUSARZ	OPOLE	-dośw. w pracach montażowych
WYRÓB NAGROBKÓW (praca przy maszynach) Z-CA KIEROW. DOMU WYCIECZK.	NIEZDROWICE	-kwalifikacje budowlane
	STRZELCE OP.	-wyszkolenie min.średnie hotelarskie